1

2025年３月10日

各  位

会 社 名  東 洋 精 糖 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長執行役員

  三 木  智 之

(コード番号 2107 東証スタンダード市場)

問合せ先   取締役専務執行役員管理本部長

 鈴 木  陽

 (TEL 03－3668－7871）

主要人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり2025年４月１日付主要人事を決定いたしま

したのでお知らせいたします。

記

  主要人事（2025年４月１日付）

氏  名 新 現

鈴 木  裕 之 人事総務部長

管理本部

総務部長

財務経理部担当部長

山 村  哲 朗 法務・RM部長

管理本部

法務・知財室長

経営企画室(兼)監査役付

富 永  啓 介 砂糖営業部長
砂糖事業本部

砂糖営業部部長代理

伊 藤  麻 由 美 砂糖業務部長

砂糖事業本部

砂糖業務部部長代理

業務品質保証課課長

相 羽  洋 一 新工場プロジェクト推進部長
機能素材事業本部

生産部長

河 島  裕 美 機能素材業務部長
機能素材事業本部

生産部 資材課課長

山 本  竜 彦 生産部 副部長

機能素材事業本部

生産部部長代理

製造課課長

佐 藤  英 雄 機能素材品質保証部長
機能素材事業本部

品質保証室長

2

安 田  佳 弘 生産技術部長
機能素材事業本部

生産技術室長

橋 爪  雄 志 総合開発部長
機能素材事業本部

総合開発室 課長

以  上